
UCHWAŁA NR XIX/131/16
RADY GMINY ŻARY

z dnia 2 czerwca 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości, trybu uiszczania opłat
za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.), Rada Gminy Żary uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości zamieszkałej 
zobowiązany jest wnosić bez wezwania w terminie do 15 dnia każdego miesiąca, następującego po miesiącu, za 
który powstał obowiązek poniesienia tej opłaty.

2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w pkt 1 określa odrębna uchwała.

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się na rachunek bankowy Urzędu Gminy 
Żary.

§ 2.  Tracą moc uchwały:

1) Nr XXXV/382/13 Rady Gminy Żary z dnia 19 grudnia 2013r. w sprawie terminu, częstotliwości, trybu 
uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

2) Nr XXXVIII/443/14 Rady Gminy Żary z dnia 26 czerwca 2014r. zmieniająca uchwałę w sprawie  terminu, 
częstotliwości, trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 3.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 czerwca 2016 r.

Poz. 1218


		2016-06-07T12:51:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




